

LUPLAU EL ApS

Literbuen 14
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2016

Brian Luplau
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUPLAU EL ApS
Literbuen 14
2740 Skovlunde

CVR-nr: 34486786
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud på kr. 590.017 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 852.188.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er midlertidigt afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af administrationselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.129.136	2.794.949
Personaleomkostninger	1	-2.804.938	-2.623.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.501	-22.501
Resultat af ordinær primær drift		-698.303	148.678
Andre finansielle indtægter		0	5.494
Øvrige finansielle omkostninger		-53.269	-37.638
Ordinært resultat før skat		-751.572	116.534
Skat af årets resultat		161.555	-25.854
Årets resultat		-590.017	90.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-590.017	90.680
I alt		-590.017	90.680

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		22.829	30.886
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.829	30.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.779	36.223
Materielle anlægsaktiver i alt		21.779	36.223
Anlægsaktiver i alt		44.608	67.109
Fremstillede varer og handelsvarer		101.300	62.400
Varebeholdninger i alt		101.300	62.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.324.391	1.990.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	142.840
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver		159.971	0
Tilgodehavende skat		17	0
Andre tilgodehavender		78.202	76.245
Tilgodehavender i alt		2.567.581	2.214.372
Omsætningsaktiver i alt		2.668.881	2.276.772
Aktiver i alt		2.713.489	2.343.881

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-932.188	-342.171
Egenkapital i alt		-852.188	-262.171
Hensættelse til udskudt skat		0	1.566
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.566
Gæld til banker		1.416.426	1.252.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.376.560	640.919
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		185.296	0
Skyldig selskabsskat		0	28.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.395	682.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.565.677	2.604.486
Gældsforpligtelser i alt		3.565.677	2.604.486
Passiver i alt		2.713.489	2.343.881

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-342.171	0	-262.171
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-590.017	0	-590.017
Egenkapital, ultimo	80.000	-932.188	0	-852.188

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.361.598	2.217.944
Pensionsbidrag	296.932	258.412
Andre omkostninger til social sikring	65.324	77.099
Øvrige personaleomkostninger	81.084	70.315
I alt	<u>2.804.938</u>	<u>2.623.770</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 80 anpater á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet BB Consult og Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 171. Restløbetiden er 3 - 33 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.